
U0605 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO 
      

           SETTORE CONTABILE 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

n. 11 del 30/05/2018 

 
OGGETTO:  Liquidazione Fondo Pensione Agenti Polizia municipale anni 2016 - 2017 

IL RESPONSABILE SETTORE CONTABILE    

        Vista la deliberazione G.M. n. 21 del 22/03/2014 con la quale si dava attuazione all’accordo integrativo, 

sottoscritto in data 07/11/2012, istitutivo della previdenza complementare a favore degli Agenti di Polizia 

Municipale del Comune di Sassofeltrio; 

       Vista la deliberazione G.M. n. 53 del 05/12/2015 con la quale è stato approvato un nuovo regolamento 

per l’istituzione di forme di previdenza complementare per il personale della Polizia Municipale; 

      Preso atto che gli Agenti di Polizia municipale destinatari del presente provvedimento, sono iscritti al 

Fondo Pensione Aperto Insieme, gestito da Allianz S.p.A.; 

     Vista la deliberazione G.C. n. 21 del 25/03/2016 nella quale venivano destinati, ai sensi dell’art. 208, 

comma 4, i proventi da sanzioni per violazione C.D.S., anno 2016;       

     Vista la deliberazione G.C. n. 8 del 18/03/2017 nella quale venivano destinati, ai sensi dell’art. 208, 

comma 4, i proventi da sanzioni per violazione C.D.S., anno 2016; 

     Visto il D.Leg.vo 267/2000; 

     Visto il D.Leg.vo 165/2001; 

     Visto lo Statuto Comunale; 

    Visto il regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 

1)  di liquidare, per i motivi sopra esposti e per le finalità indicata nell’atto di Giunta Comunale n. 21 del 
22/03/2014, la somma complessiva di Euro 1.765,76  a favore del Fondo Pensione Aperto Insieme, gestito da 
Allianz S.p.A.; 

2) di dare atto che la suddetta spesa risulta impegnata al cap. 508/2 “Contributi Previdenza Complementare”. 

                                                                                                             


